
č. smlouvy:  S-10441/17/KUXI 

   

Strana 1   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+ , www.wolterskluwer.cz 

 

 
Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI 

 
Národní institut pro další vzdělávání 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, Nové Město 
Zastoupena: Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou, ředitelkou 
IČ: 45768455, DIČ CZ 45768455 
Kontakt ve věcech smluvních: Ing. Aleš Skopalík, Ph.D., náměstek sekce ekonomiky a provozu 
telefon:   , e-mail:  
jako  O b j e d n a t e l  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 
 

a 
 

Wolters Kluwer , a.s.  
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3  
zastoupena:  Ivanou Cachovou na základě Plné moci ze dne 1. 1.  2017 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
Kontakt: Ivana Cachová, Key Accout Manager 
telefon:  , email:  
jako P o s k y t o v a t e l  (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
 

Čl. I. – Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI v níže uvedeném rozsahu. Plněním 
předmětu smlouvy se rozumí zřízení přístupu k  poskytovaným informacím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy a jejich pravidelnou 
aktualizaci.  

Aktualizací služby systému ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po 
novelizaci příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace. 
Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce služby systému ASPI.  
Obsahem služby systému ASPI je: 

 
1. ASPI základ – obsahující platformu ASPI, předpisy ČR a EU, Judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové zprávy, 

sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika) 
Specializace Daně a poplatky II. 2017 

                                   Správní právo – obecné předpisy 2017 
                                   Pracovní právo a sociální zabezpečení II. 2017 
                                   Školství 2017 
                                   Účetnictví II. 2017 
                                   Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže II. 2017 

    Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II. 2017 
  Elektronické komunikace a IT 2017 
  Katastr a zeměměřičství 2017 

 Aplikace PRK srovnávací komentář 
                Kalkulačky ČR 
Přehled titulů licence je blíže specifikován v Příloze č. 1 
Typ licence:  Cloud, počet přístupů: celkem 7 (1 přístup s 1 klíčem a 6 přístupů s 1 klíčem) 
 

2. ASPI základ – obsahující platformu ASPI, předpisy ČR a EU, Judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové zprávy, 
sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika) 
Specializace Daně a poplatky II. 2017 

                                    Správní právo – obecné předpisy 2017 



č. smlouvy:  S-10441/17/KUXI 

   

Strana 2   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+ , www.wolterskluwer.cz 

 

                                Pracovní právo a sociální zabezpečení II. 2017 
                                Školství 2017 
                                Účetnictví II. 2017 
                                Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže II. 2017 

  Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II. 2017 
  Elektronické komunikace a IT 2017 
  Katastr a zeměměřičství 2017 

 Aplikace PRK srovnávací komentář 
                Kalkulačky ČR 
                Expertní databáze rozhodnutí ÚOHS o veřejných zakázkách 
Přehled titulů licence je blíže specifikován v Příloze č. 2 
Typ licence:  Cloud, počet přístupů:    3  
 

3. ASPI základ – obsahující platformu ASPI, předpisy ČR a EU, Judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové zprávy, 
sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika) 
Obsah shodný s licencí uvedenou v bodě 1.    
Typ licence:  Nové ASPI, počet přístupů:   1 

 
 

Čl. II. - Čas plnění 
 

Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku I. smlouvy do 10 pracovních dnů od podpisu 
smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Datum zřízení přístupu ke službě je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
 

Čl. III. – Cena a platební podmínky 
 

1. Cena předmětu plnění byla dle čl. I. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH činí: 
a) ASPI základ v celkové hodnotě 29.970,- Kč bez DPH. Poskytnutá sleva 100%. Výsledná cena: 0,-Kč. 
b) Autorský obsahu Systému ASPI blíže specifikovaný v přílohách této smlouvy v hodnotě 106.164 Kč bez DPH, cena ročního 

předplatného činí po slevě 60.164 Kč bez DPH. 
c) Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI činí po slevě 60.164 Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje přístup 

ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat (dle specifikace rozsahu poskytovaných informací v článku I. této smlouvy).  
2. K ceně předmětu plnění sjednané v odst. 1 tohoto článku bude DPH účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. Současně nebude uplatňována inflační doložka a cena je tudíž konečná, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
3. Cena předmětu plnění sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele. 
4. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem 

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V 
případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a 
objednatel vyzve poskytovatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 

5. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o poskytovateli 
správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je 
nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění 
ponížit všechny platby poskytovateli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 
sjednávají, že takto poskytovateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb. 

 
Čl. V. – Ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Minimální délka poskytování předmětu této smlouvy 

ASPI je 48 měsíců od podpisu smlouvy, tzn. že tuto smlouvu lze podle věty první tohoto odstavce vypovědět nejdříve ke dni 
uplynutí 48 měsíců ode dne její platnosti. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

2. Objednatel je povinen zveřejnit celý obsah této smlouvy zákonným způsobem v registru smluv. 



č. smlouvy:  S-10441/17/KUXI 

   

Strana 3   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+  www.wolterskluwer.cz 

 

3. Přístup ke službě systému ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného.  
4. Výpovědní lhůta začíná běžet od data doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Služba systému ASPI je 

poskytována po celou dobu zaplaceného předplatného. Po ukončení platby předplatného služby systému ASPI je přístup k jejímu 
obsahu uzavřen.  

5. V případě výpovědi smlouvy dle bodu 1 tohoto článku je poskytovatel povinen vrátit objednateli poměrnou nevyčerpanou část 
ročního předplatného vypočtenou jako poměr roční ceny a počtu měsíců, ve kterých nebude služba poskytována. 

6. Smlouvu je možno ukončit výpovědí nebo vzájemnou písemnou dohodou. V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení 
písemného odstoupení druhé smluvní straně. Tím zanikají užívací práva k systému ASPI.  

7. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně na základě̌ písemného dodatku ke smlouvě či formou 
objednávky.  

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle a 
na důkaz připojují své podpisy. 
 

Příloha č. 1  – obsah licence ASPI pro  7 přístupů 
Příloha č. 2 – obsah licence ASPI pro 3 přístupy 
Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky 
 
  
 
 
 

V Praze, dne 27.7.2017 
 

   
 
 
 
V Praze, dne 1.8.2017 

 
 
 
 
 
 

  

--------------------------------------                           
(Objednatel) 

 -------------------------------------- 
(Poskytovatel) 

 




